12 Teresina - Terça-feira, 20 de outubro de 2009 • No 196

Diário Oficial

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2009

INEXIGIBILIDADE Nº 036/2009

PROCESSO Nº144/2009

Contratante:Secretaria do Turismo do Estado do Piauí - SETUR
Contratada: MULTISERV LTDA
CNPJ/MF nº04.582.176/0001-50
Fundamentação Legal: Lei nº8.666/93
Objeto: Contratação de Locação da banda Musical de renome
Nacional - Aviões do Forró para apresentação única no dia 31 de
agosto/09 no evento São Raimundo Folia
Valor: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais)
Recurso: Governo do Estado do Piaui
Prazo de execução: dia 31 de agosto de 2009

Carlos Augusto do Vale Lopes
Comissão de Licitação

Presidente

EXTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 037/2009

PROCESSO Nº145/2009

Contratante:Secretaria do Turismo do Estado do Piauí - SETUR
Contratada: GLOBAL COMUNICAÇÃO E ASSESSORIA LTDA
CNPJ/MF nº04.582.176/0001-50
Fundamentação Legal: Lei nº8.666/93
Objeto: Contratação de Locação da banda local - Paulo Soares e
Terceira Cidade para apresentação nos dias 28, 29, 30 e 31 de
agosto/09 no evento São Raimundo Folia
Valor: R$ 2.400,00 (dois mile quatrocentos reais)
Recurso: Governo do Estado do Piauí/Setur
Prazo de execução: dias 28, 29, 30 e 31 de agosto/ 2009

Carlos Augusto do Vale Lopes
Comissão de Licitação

Presidente

EXTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 039/2009

PROCESSO Nº147/2009

Contratante: Secretaria do Turismo do Estado do Piauí - SETUR
Contratada: GLOBAL COMUNICAÇÃO E ASSESSORIA LTDA
CNPJ/MF nº04.582.176/0001-50
Fundamentação Legal: Lei nº8.666/93
Objeto: Contratação de Locação da banda local - Jair Pereira e
Banda para apresentação nos dias 28, 29, 30 e 31 de agosto/09 no
evento São Raimundo Folia
Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
Recurso: Governo do Estado do Piaui/Setur
Prazo de execução:  dias 28, 29, 30 e 31  de agosto de 2009

Carlos Augusto do Vale Lopes
Comissão de Licitação

Presidente

EXTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 041/2009

PROCESSO Nº150/2009

Contratante: Secretaria do Turismo do Estado do Piauí - SETUR
Contratada: GLOBAL COMUNICAÇÃO E ASSESSORIA LTDA
CNPJ/MF nº04.582.176/0001-50
Fundamentação Legal: Lei nº8.666/93
Objeto: Contratação de Locação da banda local - Tita veiga e Forró
de Rua para apresentação nos dias 28, 29, 30 e 31 de agosto/09 no
evento São Raimundo Folia
Valor: R$ 2.400,00 (dois mil  e quatrocentos reais)
Recurso: Governo do Estado do Piauí/Setur
Prazo de execução:  dias 28, 29, 30 e 31 de agosto de 2009

Carlos Augusto do Vale Lopes
Comissão de Licitação

Presidente

EXTRATO

 DISPENSA DE LICIT AÇÃO Nº 0065/2009
PROCESSO Nº 0149/2009

CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ – SETUR
CONTRATADO:MULTSERV LTDA
CNPJ/MF nº 04.582.176/0001-50
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 24, caput, da Lei nº 8.666/93
OBJETO:   Contratação de  locação de 01 (um) gerador de 180kva no
período de 04 dias  destinado ao evento  São Raimundo Folia, período
de 28 a 31 de Agosto/2009.
VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais)
RECURSOS:Governo do Estado do Piauí/SETUR

Comissão de Licitações
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO

 DISPENSA DE LICIT AÇÃO Nº 0066/2009
PROCESSO Nº 0151/2009

CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ – SETUR
CONTRATADO:GLOBAL COMUNICAÇÃO E ASSESSORIA LTDA
CNPJ/MF nº 09.048.720/0001-00
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 24, caput, da Lei nº 8.666/93
OBJETO:  Contratação de locação de carro de som para divulgação
nas cidades de Vásea Branca, Caracol José.Dias, Caracol, Bonfim do
Piauí e Anísio de Abreu destinado Mao evento  São Raimundo Folia,
período de 28 a 31 de Agosto/2009.
VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)
RECURSOS:Governo do Estado do Piauí/SETUR

Comissão de Licitações
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO

 DISPENSA DE LICIT AÇÃO Nº 0067/2009
PROCESSO Nº 0152/2009

CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ – SETUR
CONTRATADO:GLOBAL COMUNICAÇÃO E ASSESSORIA LTDA
CNPJ/MF nº 09.048.720/0001-00
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 24, caput, da Lei nº 8.666/93
OBJETO:  Contratação de serviços de criação e impressão de 7.000
(sete) mil fo0lder, 4x4 (cores) em papel couchê 150g, destinado ao
evento  São Raimundo Folia, período de 22 a 28 de Agosto/2009.
VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais)
RECURSOS:Governo do Estado do Piauí/SETUR

Comissão de Licitações
Carlos Augusto Lopes

Presidente

OF.  1255